
MĚSTO LOVOSICE 
 

Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

1 
 

 
 

Číslo objednatele:    
Číslo zhotovitele: 16 020 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o výkonu technického dozoru investora 
uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Lovosice 

Sídlo:  Školní 407/2, 410 30 Lovosice    

Zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ondrej Rondoš, vedoucí odboru majetku a investic 

E-mail/telefon:   ondrej.rondos@meulovo.cz, 416 571 160, 603 295 578 

IČ:   002 63 991 

DIČ:   CZ002 63 991 

Bank. spojení:      Komerční banka, a.s. č.ú.: 724471/0100       

 

Zhotovitel/dodavatel: CHEMINVEST, s. r. o.  

Sídlo:    Areál Chemopetrolu, a. s. (DS) 932, 436 70 Litvínov 

Zastoupený:  Ing. Stanislavem Ryšavým, výkonným ředitelem, na základě plné moci 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimír Zmrzlý 

E-mail/telefon: xxxxxxxxxxxxxxx  417 639 740 

IČ:                631 48 064 

DIČ:                   CZ631 48 064 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související 
výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e ze zákona o DPH. 

Bank. spojení:     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č.ú. 2113494261/2700 

Společnost  je  zapsána  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  oddíl C vložka 9382, datum zápisu 
7. srpna 1995. 

 

Postup realizace stavby „Obnova mostů a lávek po povodni 2013 – Lovosice“ neprobíhá podle původně očekávaného 
programu v souvislosti s opožděným potvrzením dotace od Ministerstva dopravy a v návaznosti na prodloužení 
průběžných lhůt realizace jednotlivých objektů jejich zhotoviteli.  
 
Protože si objednatel přeje, aby dříve dohodnutý rozsah provedení služby výkon technického dozoru investora 
a dříve dohodnutý termín dokončení služby byl změněn, dohodly se smluvní strany na novém termínu a ceně 
služeb. 

mailto:ondrej.rondos@meulovo.cz
Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



MĚSTO LOVOSICE 
 

Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

2 
 

 

1. Mění se čl. 3.1 základní Smlouvy na nové znění: 

Článek III. 
Doba plnění  

 
3.1 Smlouva se uzavírá na dobu: 

Předpokládané zahájení: do 1 týdne od podpisu smlouvy mezi zadavatelem a Ministerstvem dopravy na  
poskytnutí finančních prostředků na realizaci 

Předpokládané ukončení: 31. 12. 2016. 
 
 

2. Mění se čl. 4.1 základní Smlouvy na nové znění: 

 Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 
 

4.1 Za vykonanou činnost, která je předmětem této smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele dohodnutou 
odměnu stanovenou pevnou částkou ve výši: 

 
Hodinová sazba                 450,- Kč 
Cena za provádění TDI bez DPH dle základní Smlouvy   112 500,- Kč 
DPH 21%           23 625,- Kč 
Cena za provádění TDI bez DPH dle Dodatku č. 1      33 300,- Kč 
DPH 21%             6 993,- Kč 
Cena celkem bez DPH      145 800,-Kč 
Cena celkem vč. DPH      176 418,- Kč 
DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

 
 

3. Doplňují se čl. 8.10 a 8.11 základní Smlouvy: 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
8.10 Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
 
8.11 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 

České republiky, případně bude-li povinnosti zveřejnění v registru smluv vyloučena ze zákonem daných důvodů, 
dnem podpisu smlouvy smluvními stranami. 

8.12 Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv. 

8.13 Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 

8.14 Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Lovosice č. 452/2016 ze dne 9.11.2016. 

 
V Lovosicích, dne 14.11.2016                                                                                           v Litvínově, dne   
    
 
 
 
 Za objednatele:                 Za zhotovitele: 


